DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SEXUALIDADE E
ENVELHECIMENTO DOS BRASILEIROS: PERSPECTIVAS ATUAIS E FUTURAS de
autoria de ISABELLE PATRICIÁ FREITAS SOARES CHARIGLIONE, TAINÁ VICTORIA
MACHADO, SILVIA BEATRIZ MORENO DINIZ, foi publicado nos E-book X CIEH referente
ao ISBN 978-85-61702-73-1.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105368

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105368